
【平公资建 202411号】平顶山市中医医院中医药传承创新大楼建设项目施工及

监理项目中标候选人结果公示

（招标编号：2023-11-195）

       
公示结束时间：2024年 01月 12日          

一、评标情况

标段(包)[001]平顶山市中医医院中医药传承创新大楼建设项目施工及监理项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：第一标段平顶山鸿业融展建设工程有限公司，投标报价：

15231.355913万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 1名：第二标段河南诚社工程管理有限公司，投标报价：139.5万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：第二标段郑州众诚建设咨询有限公司，投标报价：142.3万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：第一标段中建三局集团有限公司，投标报价：15641.823951万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：第二标段河南顺成建设工程管理有限公司，投标报价：142万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：第一标段中国建筑第八工程局有限公司，投标报价：15599.539180

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(第一标段平顶山鸿业融展建设工程有限公司)的项目负责人：胡占伟豫

1412015201624130;

      中标候选人(第二标段河南诚社工程管理有限公司)的项目负责人：袁子刚 41007251;

      中标候选人(第二标段郑州众诚建设咨询有限公司)的项目负责人：海磊 41009300;

      中标候选人(第一标段中建三局集团有限公司)的项目负责人：胡会明鄂

1422018201903418;

      中标候选人(第二标段河南顺成建设工程管理有限公司)的项目负责人：赵云飞 

00599370;



      中标候选人(第一标段中国建筑第八工程局有限公司)的项目负责人：蔺晓毅沪

1312018201903774;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(第一标段平顶山鸿业融展建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(第二标段河南诚社工程管理有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(第二标段郑州众诚建设咨询有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(第一标段中建三局集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(第二标段河南顺成建设工程管理有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(第一标段中国建筑第八工程局有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(第一标段平顶山鸿业融展建设工程有限公司)的评标情况：第 1中标候选

人;

      中标候选人(第二标段河南诚社工程管理有限公司)的评标情况：第 1中标候选人;

      中标候选人(第二标段郑州众诚建设咨询有限公司)的评标情况：第 2中标候选人;

      中标候选人(第一标段中建三局集团有限公司)的评标情况：第 2中标候选人;

      中标候选人(第二标段河南顺成建设工程管理有限公司)的评标情况：第3中标候选人;

      中标候选人(第一标段中国建筑第八工程局有限公司)的评标情况：第 3中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起 3日内可在平

顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，

可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

三、其他

    一、项目基本情况

1、项目编号：2023-11-195

2、项目名称：平顶山市中医医院中医药传承创新大楼建设项目施工及监理项目

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2023年 12月 15日

5、评审日期：2024年 1月 8日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求

1、项目概况：本项目位于平顶山市新城区翠竹路与复兴路交叉口东南角，总建筑面积



31682.65㎡，地下建筑面积 7097.85㎡，地上建筑面积 24584.80㎡。建筑设计工作年限 50

年，建筑防火分类为一类高层医疗建筑(病房部分)，地上 15层地下 1层，建筑高度 63.1 

米，框架-剪力墙结构类型。室外配套建设道路、管网、绿化等工程。

2、标段划分：共分两个标段，其中一标段为施工，二标段为监理；

3、招标范围：一标段：工程量清单及图纸中的所有内容（包括项目概况所有内容），二标段：

施工、缺陷责任期的监理及相关服务（包括项目概况所有内容）。

4、资金来源：财政资金，已落实。

5、质量要求：合格。

6、计划工期：一标段：24个月，二标段：从开工直至工程缺陷责任期结束之日止。

三、评委评分情况

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。

四、投标人投标文件被否决原因：无。

五、中标候选人情况

第一标段候选人情况

第 1中标候选人：平顶山鸿业融展建设工程有限公司

投标报价：152313559.13元     得分：72.12

工期： 24个月

质量标准：合格

项目经理：胡占伟  注册编号：豫 1412015201624130

项目组成人员：刘世鹏、孙劲鹏、李航、桑晨源、郭怡林、陈东晓、张学丽 

单位地址：河南省平顶山市沁园小区 2号路南段

第 2中标候选人：中建三局集团有限公司

投标报价：156418239.51元   得分：71.21

工期： 24个月

质量标准：合格

项目经理：胡会明   注册编号：鄂 1422018201903418

项目组成人员：胡会明、黄喜顺、李仁鑫、贾晨阳、张开亮、吴永生、许发、赵磊、刘丙发、

苏渊博、张满良、宋磊、闫飞帆、高明明、杨亚飞、石永利、芦永战、李战

单位地址：武汉市关山路 552 号



第 3中标候选人：中国建筑第八工程局有限公司

投标报价：155995391.80元    得分：69.34

工期： 24个月

质量标准：合格

项目经理：蔺晓毅   注册编号：沪 1312018201903774

项目组成人员：蔺晓毅、李佳佳、董长清、杨贵喜、韩传刚、邱荣杰、张辉、胡勇、程中庆、

高燕、孙崇威、闫小龙、陈泽杰、孔英干、山宁、景浩、李亚运、王冠宇、刘景成、李华雷 

单位地址：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 1568号 27 层 

第二标段候选人情况

第 1中标候选人：河南诚社工程管理有限公司

投标报价：1395000元   得分：91.93

工期：从开工直至工程缺陷责任期结束之日止

质量标准：合格

项目总监：袁子刚   注册编号：41007251

项目组成人员：袁子刚、杜小付、毛高奎、职明明、陈丽、王作奇、徐向前、乔珍艳、景龙

飞、罗娟娟、杨凯 

单位地址：平顶山市新华区沿河西路 12号

第 2中标候选人：郑州众诚建设咨询有限公司

投标报价：1423000元   得分：88.36

工期：从开工直至工程缺陷责任期结束之日止

质量标准：合格

项目总监：海磊   注册编号：41009300

项目组成人员：王慧停、蔡青峰、李永亮、唐永宏、吕智瀚、李朋涛、席学文、王风永

单位地址：郑州市金水区经八路 14号附 19号汇元大厦 409至 419室 

第 3中标候选人：河南顺成建设工程管理有限公司

投标报价：1420000元   得分：87.37

工期：从开工直至工程缺陷责任期结束之日止

质量标准：合格

项目总监：赵云飞   注册编号：00599370

项目组成人员：屈振伟、路遥、罗炎、张磊、段焱昭、张博、袁小孩、范庆丰、马鹏飞、刘



虎 

单位地址：河南省郑州市金水区经八路 14号付 19号汇元大厦 711至 718室

六、候选人投报业绩：【见附件三】。

七、代理服务收费标准及金额：

中标人在领取中标通知书前，按照发改价格【2015】299号、豫招协【2023】002号文件招

标代理服务费收费指导意见的规定，向招标代理机构支付招标代理服务费一标段：424314

元，二标段：21740元； 

八、中标候选人公示发布的媒介及期限：

本公告在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》同时发布，公示期限为 3日。

九、其他补充事宜：

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起 3日内可在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

3、监督部门：平顶山市建设工程招标投标事务中心

统一社会信用代码：12410400F737105200

联系人：王先生

联系电话：0375-2633905

4、监督单位：平顶山市政府采购服务中心

统一社会信用代码：12410400750726417G

电话：0375-2627596。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、招标人信息

名称：平顶山市中医医院

地址：平顶山市中兴路北段 4号院

联系人：孟琳

联系方式：0375-2972605

2、招标代理机构信息（如有） 



名称：驰远工程管理有限公司 

地址：平顶山市建设路选煤设计研究院南配楼三楼

联 系 人：郭文豪

联系电话：18937581257                                   

                                                        

2024年 1月 9日 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市建设工程招标投标事务中心/平顶山市政府采购服务

中心。

五、联系方式

   招 标 人：平顶山市中医医院                         

   地    址：平顶山市中兴路北段 4号院                                                 

   联 系 人：孟琳                             

   电    话：0375-2972605                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：驰远工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市建设路西段选煤设计研究院南配楼 3楼

   联 系 人： 郭文豪

   电    话： 18937581257

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T16:39:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T16:40:05+0800
	BJ
	ePolicy




